
PYRÉNÉES-

ATLANTIQUES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°64-2021-090

PUBLIÉ LE  6 MAI 2021



Sommaire

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques / Direction de la Citoyenneté de la

Légalité et du Développement Territorial

64-2021-05-06-00001 - Arrêté fixant la liste des binômes de candidats au 1er

tour des élections départementales du 20 juin 2021 (28 pages) Page 3

2



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2021-05-06-00001

Arrêté fixant la liste des binômes de candidats au

1er tour des élections départementales du 20

juin 2021

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2021-05-06-00001 - Arrêté fixant la liste des binômes de candidats au 1er tour des élections

départementales du 20 juin 2021 3



Direction de la citoyenneté, de la légalité
et du développement territorial
Bureau des élections et de la réglementation générale

Arrêté n°                                             fixant la liste des binômes de candidats
au 1er tour des élections départementales du 20 juin 2021 

Le préfet des Pyrénées-Atlantiques
Officier de la Légion d’Honneur

Chevalier de l’Ordre National du Mérite

VU le code électoral ;

VU la loi n° 2021-191 du 22 février 2021 portant report, de mars à juin 2021, du renouvellement général des
conseillers  départementaux,  des  conseillers  régionaux  et  des  assemblées  de  Corse,  de  Guyane  et  de
Martinique ;

VU le décret n° 2021-483 du 21 avril 2021 portant convocation des collèges électoraux pour procéder à l’élection
des  conseillers  départementaux,  des  conseillers  régionaux,  des  conseillers  à  l’assemblée  de  Corse, des
conseillers à l’assemblée de Guyane et des conseillers à l’assemblée de Martinique ;

VU l’arrêté préfectoral n° 64-2021-04-22-00001 du 22 avril 2021 fixant les dates de dépôt des déclarations de
candidatures pour les élections départementales des 20 et 27 juin 2021 ;

VU les déclarations de candidature effectuées dans les formes et pendant les délais légaux ;

VU les récépissés définitifs de candidature établis ;

VU le résultat du tirage au sort des emplacements spéciaux d’affichage ;

SUR la proposition du secrétaire général de la préfecture des Pyrénées-Atlantiques,

ARRÊTE

Article premier : La liste des binômes de candidats au 1er tour de scrutin des élections départementales du 20
juin 2021 dans les 27 cantons des Pyrénées-Atlantiques est arrêtée, conformément aux annexes jointes dans
l’ordre issu du tirage au sort effectué à la préfecture des Pyrénées-Atlantiques le 5 mai 2021.

Article 2 : Le présent arrêté sera adressé, aux fins d’affichage, aux maires des communes des 27 cantons du
département  des  Pyrénées-Atlantiques.  Il  sera  également  déposé  sur  les  tables  des  bureaux  de  vote  des
communes.

Article 3 : Le secrétaire général de la préfecture des Pyrénées-Atlantiques est chargé de l'exécution du présent
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture.

Pau, le 6 mai 2021

P/le Préfet et par délégation,
Le secrétaire général,

Signé : Eddie BOUTTERA

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques 
2, rue du Maréchal Joffre – 64 021 PAU CEDEX
Tél. (standard) : 05 59 98 24 24
www.pyrenees-atlantiques.gouv.fr 1 / 28

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2021-05-06-00001 - Arrêté fixant la liste des binômes de candidats au 1er tour des élections

départementales du 20 juin 2021 4



CANTON N° 1 – ANGLET

Candidats Remplaçants N°
panneau

M. LENGUIN Antoine
Mme MANSO Corinne

M. ETCHEPAREBORDE Eñant
Mme HARY Mathilde

1

M. ARGENTIN Sylvain
Mme TÉCHENÉ Sylvette

M. ORELLA Pierre
Mme GASTON Emilie

2

Mme MAZERES Florence
M. PIRES Jérôme

Mme KNIBIEHLY Amélie
M. JABIN Laurent

3

M. CHASSERIAUD Patrick
Mme DARRASSE Nicole

M. DE PAREDES Xavier
Mme MOUESCA Colette

4

M. DOYHÉNART Jean-Jacques
Mme FOUQUEAU Mireille

M. AZCONA Patrick
Mme DUBOIS Janine

5

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques 
2, rue du Maréchal Joffre – 64 021 PAU CEDEX
Tél. (standard) : 05 59 98 24 24
www.pyrenees-atlantiques.gouv.fr 2 / 28

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2021-05-06-00001 - Arrêté fixant la liste des binômes de candidats au 1er tour des élections

départementales du 20 juin 2021 5



CANTON N° 2 – ARTIX ET PAYS DE SOUBESTRE

Candidats Remplaçants N°
panneau

Mme PAINSET Amandine
M. PRAT Jean-Bernard

Mme SAILLARD Laure-Anne
M. DARRIBERE Didier

1

M. CRESSON Nicolas
Mme ROY-ROCHE Micheline

M. AZARI Alexandre
Mme CAVAN Marcelle

2

Mme BOMPARD Brigitte
M. GIGNOL Christophe

Mme HENRY Christelle
M. DUCOS Marius

3

M. BOUDAT Stéphane
Mme MUNOZ Aude

M. COMES Frédéric
Mme LARRÈRE Sabrina

4

Mme COSTEDOAT-DIU Fabienne
M. DUPONT Bernard

Mme PEGUILHE Isabelle
M. LAFITTE Hervé

5

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques 
2, rue du Maréchal Joffre – 64 021 PAU CEDEX
Tél. (standard) : 05 59 98 24 24
www.pyrenees-atlantiques.gouv.fr 3 / 28

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2021-05-06-00001 - Arrêté fixant la liste des binômes de candidats au 1er tour des élections

départementales du 20 juin 2021 6



CANTON N° 3 – BAÏGURA ET MONDARRAIN

Candidats Remplaçants N°
panneau

M. HIRIART-URRUTY Txomin
Mme LARTIGUE Magali

M. LARRE Jean-Paul
Mme SAINT MARTIN Estelle

1

M. HARRIET Jean-Pierre
Mme PARGADE Isabelle

M. DEVEZE Christian
Mme SAMANOS Laurence

2

M. MOITY Gérard
Mme MOULIN Marlène

M. CHEVRAT Henri
Mme PERRIN Michèle

3

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques 
2, rue du Maréchal Joffre – 64 021 PAU CEDEX
Tél. (standard) : 05 59 98 24 24
www.pyrenees-atlantiques.gouv.fr 4 / 28

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2021-05-06-00001 - Arrêté fixant la liste des binômes de candidats au 1er tour des élections

départementales du 20 juin 2021 7



CANTON N° 4 – BAYONNE-1

Candidats Remplaçants N°
panneau

Mme MEYZENC Sylvie
M. OLIVE Claude

Mme LASSERRE Florence
M. ALQUIE Nicolas

1

M. BOUVET Philippe
Mme MARTINEZ Aurore

M. POVEDA Michel
Mme JOLY Zoé

2

M. MARTI Bernard
Mme WILBOIS Elise

M. CARRICANO Jean-Pierre
Mme VILLE Marie-Hélène

3

Mme ARESTEGUI Emma
M. CAVATERRA Giuliano

Mme DESCAUX Mélanie
M. BASTERRECHEA Jon

4

M. GARCIA Daniel
Mme RIVAS Marie-José

M. ARCAYA Sébastien
Mme LAGARDE-BRUN Fabienne

5

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques 
2, rue du Maréchal Joffre – 64 021 PAU CEDEX
Tél. (standard) : 05 59 98 24 24
www.pyrenees-atlantiques.gouv.fr 5 / 28

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2021-05-06-00001 - Arrêté fixant la liste des binômes de candidats au 1er tour des élections

départementales du 20 juin 2021 8



CANTON N° 5 – BAYONNE-2

Candidats Remplaçants N°
panneau

M. AGUER Sébastien
Mme IRUNGARAY Ihintza

M. ARRIETA Unai
Mme HARISPE Agathe

1

M. ERREMUNDEGUY Joseba
Mme EVENE-MATEO Monia

M. DOS SANTOS José
Mme MOTHES Jennifer

2

M. DELION Julien
Mme THEBAUD Marie Ange

M. PERDREAUX Mathéo
Mme DEBATS Raphaële

3

Mme ETCHEPARE Laurie
M. TALLARD Stéphane

Mme LABEYRIE Pantxika
M. PAIN Stéphane

4

Mme GILLET Dominique
M. LESELLIER Pascal

Mme MEIXLER Annie
M. LECOMTE Julien

5

Mme BROCARD Juliette
M. MARTIN Christophe

Mme LIOUSSE Cathy
M. DEL PRADO Pascal

6

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques 
2, rue du Maréchal Joffre – 64 021 PAU CEDEX
Tél. (standard) : 05 59 98 24 24
www.pyrenees-atlantiques.gouv.fr 6 / 28

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2021-05-06-00001 - Arrêté fixant la liste des binômes de candidats au 1er tour des élections

départementales du 20 juin 2021 9



CANTON N° 6 – BAYONNE-3

Candidats Remplaçants N°
panneau

Mme ERASO Garbiñe
M. HEGUY Peio

Mme PARGADE Béatrice
M. SERVIER Aitor

1

Mme MOUAZAN Mallaury
M. RABOTEAU Alban

Mme BLANC Lydie
M. VERGNES Paul

2

Mme DUPRAT Véronique
M. ESTEBAN Mixel

Mme LABADIE LEMIERE Isabelle
M. ANSALAS Xan

3

Mme DUPREUILH Florence
M. ETCHETO Henri

Mme SAINT-PAUL Anne
M. ETCHEPARE Iker

4

M. ALLEMAN Olivier
Mme LAUQUÉ Christine

M. ELHORGA Pépito
Mme LARROZE-FRANCEZAT Emilie

5

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques 
2, rue du Maréchal Joffre – 64 021 PAU CEDEX
Tél. (standard) : 05 59 98 24 24
www.pyrenees-atlantiques.gouv.fr 7 / 28

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2021-05-06-00001 - Arrêté fixant la liste des binômes de candidats au 1er tour des élections

départementales du 20 juin 2021 10



CANTON N° 7 – BIARRITZ

Candidats Remplaçants N°
panneau

M. PETIT Sinclair
Mme THOA Mahaut

M. LEVY Samuel
Mme MARTIN Léa-Lou

1

M. DUSSAUSSOIS LARRALDE Jean-Baptiste
Mme MARTINEAU Corine

M. DE ODRIOZOLA Jon Sébastien
Mme NICOLESCU-MORETTI Valérie

2

M. BETELU Serge
Mme FAUTHOUX Maialen

M. DAVANT Renaud
Mme GRENIÉ Anne-Marie

3

M. ABEBERRY Peio
Mme AUZEMERY Isabelle

M. LAMBOLEY-DEPOIRE Christophe
Mme TOURANCHET Maïna

4

Mme GAZU Josette
M. PERRIN Frank

Mme CHABRUT Catherine
M. RABANAL Gérard

5

M. BRISSON Max
Mme VALS Martine

M. BOUDOUSSE Adrien
Mme DURAND-PURVIS Anne-Cécile

6

M. CASTAINGS Mathieu
Mme EZCURRA Ana

M. ABELLANO Christophe
Mme BONNEU Amina

7

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques 
2, rue du Maréchal Joffre – 64 021 PAU CEDEX
Tél. (standard) : 05 59 98 24 24
www.pyrenees-atlantiques.gouv.fr 8 / 28

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2021-05-06-00001 - Arrêté fixant la liste des binômes de candidats au 1er tour des élections

départementales du 20 juin 2021 11



CANTON N° 8 – BILLERE ET COTEAUX DE JURANÇON

Candidats Remplaçants N°
panneau

M. BERIT-DEBAT Patrick
Mme COURATTE-ARNAUDE Nadja

M. LERMUSIAUX Thomas
Mme MENAHEM Mirabelle

1

Mme BARADAT Jeanne
M. BRUNET Philippe

Mme VIDAL Nicole
M. ALONSO Marcel

2

M. BADUEL Patrice
Mme DEHOS Véronique

M. OCHEM Julien
Mme CLAVERIE Isabelle

3

Mme BOGNARD Fanny
M. GRUSSAUTE Jean-Marc

Mme SABROU Christine
M. LACROUTS Pierre

4

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques 
2, rue du Maréchal Joffre – 64 021 PAU CEDEX
Tél. (standard) : 05 59 98 24 24
www.pyrenees-atlantiques.gouv.fr 9 / 28

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2021-05-06-00001 - Arrêté fixant la liste des binômes de candidats au 1er tour des élections

départementales du 20 juin 2021 12



CANTON N° 9 – LE COEUR DE BEARN

Candidats Remplaçants N°
panneau

Mme NOUSTY Marie-Jo
M. PLACÉ Bernard

Mme QUENTIN Kattalin
M. GAMAURY Jean-Louis

1

Mme ANTON Corinne
M. VERRIERE François

Mme MICHALLET Viviane
M. PELECQ-ESCRABES André

2

Mme GANCHOU Anne
M. GONZALEZ Eric

Mme LANTA-MENAHEM Paule
M. DROUILLET Jean-Pierre

3

Mme BARTHE Nadine
M. SALANAVE-PÉHÉ Yves

Mme BAYET Sylvie
M. TOULOUSE Jérôme

4

Mme DELTEIL Sylvaine
M. MSSAADE Anéoir

Mme CARRARA Magali
M. ROBERT Vincent

5

M. AUGAS Michaël
Mme FAURE Cécile

M. BARGY Jacques
Mme COUPEAUD-MATTEI Florence

6

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques 
2, rue du Maréchal Joffre – 64 021 PAU CEDEX
Tél. (standard) : 05 59 98 24 24
www.pyrenees-atlantiques.gouv.fr 10 / 28

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2021-05-06-00001 - Arrêté fixant la liste des binômes de candidats au 1er tour des élections

départementales du 20 juin 2021 13



CANTON N° 10 – HENDAYE-CÔTE BASQUE-SUD

Candidats Remplaçants N°
panneau

M. BERRA Jean-Michel
Mme ESTOMBA Sylvie

M. ZOLEZZI Jean-Pierre
Mme BERAZA LABATTUT Sandrine

1

M. MÉLÉ Dominique
Mme TARIOL Béatrice

M. DARRIGADE Olivier
Mme PASQUINE Nathalie

2

Mme KEHRIG COTTENÇON Chantal
M. TRANCHE Frédéric

Mme LARRALDE Nathalie
M. BRONGNIART Stéphane

3

M. ELIZALDE Iker
Mme POVEDA Annie

M. TEILLARY Jérôme
Mme LEGARDINIER Claire

4

Mme BÉLICARD Florence
M. MÉRIC Bruno

Mme CANADA Julia
M. MONTEIL Pascal

5

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques 
2, rue du Maréchal Joffre – 64 021 PAU CEDEX
Tél. (standard) : 05 59 98 24 24
www.pyrenees-atlantiques.gouv.fr 11 / 28

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2021-05-06-00001 - Arrêté fixant la liste des binômes de candidats au 1er tour des élections

départementales du 20 juin 2021 14



CANTON N° 11 – LESCAR, GAVE ET TERRES DU PONT-LONG

Candidats Remplaçants N°
panneau

Mme LAFARGUE Sandrine
M. PATRIARCHE Nicolas

Mme KRIEGER Hélène
M. PANDO Christophe

1

M. AGUER Michel
Mme BLOCH Isabelle

M. FRÉTAULT Jean Claude
Mme FERRER Frédérique

2

Mme DUMAS Annie
M. GALLOUIN Sylvain

Mme BRETON Christiane
M. BADIA Serge

3

Mme COURTOUX Rachel
M. LAINE Christian

Mme GARRIDO LAMOTHE Hélène
M. BOURDET Eric

4

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques 
2, rue du Maréchal Joffre – 64 021 PAU CEDEX
Tél. (standard) : 05 59 98 24 24
www.pyrenees-atlantiques.gouv.fr 12 / 28

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2021-05-06-00001 - Arrêté fixant la liste des binômes de candidats au 1er tour des élections

départementales du 20 juin 2021 15



CANTON N° 12 – MONTAGNE BASQUE

Candidats Remplaçants N°
panneau

M. MIRANDE Jean Pierre
Mme TROUNDAY IDIART Annick

M. JAURIBERRY Bruno
Mme OTHART Maryse

1

M. BASSANO Jean-Patrice
Mme CAZABAN Annie

M. ESCOS Patrick
Mme LABADOT Florence

2

M. CAMUS François
Mme LOPEPE Anita

M. ETCHEVERRY Mattin
Mme PITRAU Maïté

3

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques 
2, rue du Maréchal Joffre – 64 021 PAU CEDEX
Tél. (standard) : 05 59 98 24 24
www.pyrenees-atlantiques.gouv.fr 13 / 28

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2021-05-06-00001 - Arrêté fixant la liste des binômes de candidats au 1er tour des élections

départementales du 20 juin 2021 16



CANTON N° 13 – NIVE-ADOUR

Candidats Remplaçants N°
panneau

M. CASTRO-RODRIGUEZ Bernard
Mme MARCHAL Christiane

M. PENCO Michel
Mme CÉSARD Diana

1

M. ELGOYHEN Mathieu
Mme ETCHEGOIN Martine

M. HUGLA David
Mme LARRE Laetitia

2

Mme BEHOTEGUY Maïder
M. SAINT-ESTEVEN Marc

Mme HIRIGOYEN Fabiene
M. FOURTIC Bruno

3

Mme AYENSA Fabienne
M. DIRIBARNE Jean-Paul

Mme LACAVE Bernadette
M. DARRICARRERE Raymond

4

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques 
2, rue du Maréchal Joffre – 64 021 PAU CEDEX
Tél. (standard) : 05 59 98 24 24
www.pyrenees-atlantiques.gouv.fr 14 / 28

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2021-05-06-00001 - Arrêté fixant la liste des binômes de candidats au 1er tour des élections

départementales du 20 juin 2021 17



CANTON N° 14 – OLORON-SAINTE-MARIE-1

Candidats Remplaçants N°
panneau

M. METZGER Vincent
Mme MUNOZ-GIRAUDON Aurélie

M. MORA Bernard
Mme SALLE Sabine

1

M. LACRAMPE Daniel
Mme NAVAILLES Marie-Christine

M. LEMBEYE Sébastien
Mme ADAM Camille

2

Mme ALTHAPÉ Lydie
M. MARLE Jean-Luc

Mme ASSAD Françoise
M. MAUNAS Patrick

3

Mme COTTRELLE Séverine
M. COURREGES Henri

Mme MATHIEU Julie
M. DUCAM Jean-Claude

4

M. BELLEGARDE Henri
Mme BISTUÉ Marie-Lyse

M. COSTE Jean-Claude
Mme CLAVERIE-ROSPIDE Sophie

5

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques 
2, rue du Maréchal Joffre – 64 021 PAU CEDEX
Tél. (standard) : 05 59 98 24 24
www.pyrenees-atlantiques.gouv.fr 15 / 28

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2021-05-06-00001 - Arrêté fixant la liste des binômes de candidats au 1er tour des élections

départementales du 20 juin 2021 18



CANTON N° 15 – OLORON-SAINTE-MARIE-2

Candidats Remplaçants N°
panneau

Mme SAOUTER Anne
M. VILLALBA Raymond

Mme SALINAS Solange
M. ARRABIE-AUBIES Pierre

1

Mme LABORDE Laure
M. SERVAT Clément

Mme CAZETTE Rachel
M. DESSEIN Michaël

2

M. AUSSANT Claude
Mme BARBET Anne

M. BERDOU André
Mme BOUHABEN Camille

3

M. LABORDE Christophe
Mme MARTIN Marina

M. LACAY Jean
Mme BAGUR Marie

4

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques 
2, rue du Maréchal Joffre – 64 021 PAU CEDEX
Tél. (standard) : 05 59 98 24 24
www.pyrenees-atlantiques.gouv.fr 16 / 28

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2021-05-06-00001 - Arrêté fixant la liste des binômes de candidats au 1er tour des élections

départementales du 20 juin 2021 19



CANTON N° 16 – ORTHEZ ET TERRES DES GAVES ET DU SEL

Candidats Remplaçants N°
panneau

Mme ANTIER Isabelle
M. PEDEHONTAA Jacques

Mme LAFARGUE Marie
M. LARTIGUE Denis

1

M. HANON Emmanuel
Mme MINVIELLE Marie-Ange

M. CASSOU Alexandre
Mme LEMBEZAT Céline

2

M. GOEYTES-BEDAT Frédéric
Mme SAZERAT Saphia

M. DAMOISEAU Tony
Mme POUDIOT Tatiana

3

M. DELTEIL Eric
Mme SPITZER Catherine

M. DANGOUMAU Benoît
Mme BRUANT Mauricette

4

M. LAGAHE Benjamin
Mme LANET Audrey

M. GULLI Didier
Mme CAZAUX Marie

5

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques 
2, rue du Maréchal Joffre – 64 021 PAU CEDEX
Tél. (standard) : 05 59 98 24 24
www.pyrenees-atlantiques.gouv.fr 17 / 28

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2021-05-06-00001 - Arrêté fixant la liste des binômes de candidats au 1er tour des élections

départementales du 20 juin 2021 20



CANTON N° 17 – OUZOM, GAVE ET RIVES DU NEEZ

Candidats Remplaçants N°
panneau

M. CANTON Marc
Mme TISNERAT Corinne

M. FERRATO Claude
Mme LAGRAVE Andrée

1

M. ARRIUBERGÉ Jean
Mme CAMBON Valérie

M. LANNES Jean-Pierre
Mme TRIEP-CAPDEVILLE Monique

2

Mme DEBRAY Kethlyn
M. RICHARD Jean-Luc

Mme MELLOT Anne
M. SAMARAS Christos

3

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques 
2, rue du Maréchal Joffre – 64 021 PAU CEDEX
Tél. (standard) : 05 59 98 24 24
www.pyrenees-atlantiques.gouv.fr 18 / 28

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2021-05-06-00001 - Arrêté fixant la liste des binômes de candidats au 1er tour des élections

départementales du 20 juin 2021 21



CANTON N° 18 – PAU-1

Candidats Remplaçants N°
panneau

Mme BEAUCHESNE Catherine
M. BOUZON Denis

Mme MANIER Catherine
M. FERRIZ Frédéric

1

M. CHENEVIERE Thibault
Mme POUEYTO Josy

M. BERTONAZZI Kenny
Mme DUMAS Stéphanie

2

Mme BLED Eurydice
M. FREYSSINIER Yves

Mme COLLINET-OURTHE Mathilde
M. REBELLE Michel

3

Mme RAUCOULES Danielle
M. TERPOLILLI Peppino

Mme MENET Henriette
M. DIENOT Cédric

4

M. LAMAS Franck
Mme MAZA Stéphanie

M. GARCIA Frédéric
Mme OURCH Fatima

5

Mme CHEYROUX Claudie
M. LAGHMARI Amine

Mme MAYSOUNAVE Jacqueline
M. HUET Lionel

6

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques 
2, rue du Maréchal Joffre – 64 021 PAU CEDEX
Tél. (standard) : 05 59 98 24 24
www.pyrenees-atlantiques.gouv.fr 19 / 28

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2021-05-06-00001 - Arrêté fixant la liste des binômes de candidats au 1er tour des élections

départementales du 20 juin 2021 22



CANTON N° 19 – PAU-2

Candidats Remplaçants N°
panneau

M. BOISOT Guillaume
Mme HILD Annie

M. ALBIRA Maxime
Mme ELLAMA Sonia

1

M. BENY Mickaël
Mme LABORDE Nathalie

M. REGNIER Thierry
Mme LAROCHE Christiane

2

M. BOULEAU Claude
Mme VICENTE Myriam

M. ARROW Raphaël
Mme BROUSTET Martine

3

Mme JOHNSON LE LOHER Clarisse
M. KAROUI Fayçal

Mme LAPLACE Martine
M. BOUEILH Jean-Michel

4

M. MAISON Jean-François
Mme PÉRÉ Karine

M. LHASSANI Kader
Mme PATERNOTTE Stéphanie

5

M. AUDARD Aurélien
Mme TORREJON Nathalie

M. CILGI Tuncay
Mme BARADAT Sandrine

6

Mme MAZÉAS-DOLOREA Sylviane
M. SOLIGNAC Sébastien

Mme REY Claire
M. WICHEGROD Jean-Louis

7

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques 
2, rue du Maréchal Joffre – 64 021 PAU CEDEX
Tél. (standard) : 05 59 98 24 24
www.pyrenees-atlantiques.gouv.fr 20 / 28

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2021-05-06-00001 - Arrêté fixant la liste des binômes de candidats au 1er tour des élections

départementales du 20 juin 2021 23



CANTON N° 20 – PAU-3

Candidats Remplaçants N°
panneau

M. LANTA Ivan
Mme REYNA-SANCHEZ Claire

M. BORDENAVE Pierre
Mme VALDIVIA Evelyne

1

Mme LAJARIGE Marianne
M. TORRES David

Mme LEHMANN Martine
M. BOILEAU Jean-Paul

2

M. ARRIBES André
Mme SEMAVOINE Monique

M. CALDERONI Jean-Louis
Mme SALESSES Marie

3

Mme BECKER Monique
M. BRASSÉ Jean-Luc

Mme DUBOIS Maria
M. DE PATCHÈRE Georges

4

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques 
2, rue du Maréchal Joffre – 64 021 PAU CEDEX
Tél. (standard) : 05 59 98 24 24
www.pyrenees-atlantiques.gouv.fr 21 / 28

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2021-05-06-00001 - Arrêté fixant la liste des binômes de candidats au 1er tour des élections

départementales du 20 juin 2021 24



CANTON N° 21 – PAU-4

Candidats Remplaçants N°
panneau

M. REY Gabriel
Mme VANHEMS Shannen

M. SACHOT Humbert
Mme COZZOLINO Annie

1

M. FRASCA Eric
Mme MERROUCHE Michelle

M. MARTIN Jean Maurice
Mme BECKER Clara

2

M. LACOSTE Jean
Mme LIPSOS-SALLENAVE Véronique

M. AYERDI Sébastien
Mme DELQUIGNIE Béatrice

3

Mme DE NODREST Stéphane
M. GLORIEUX Philippe

Mme BUSSY Marion
M. BAYSSAC Julien

4

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques 
2, rue du Maréchal Joffre – 64 021 PAU CEDEX
Tél. (standard) : 05 59 98 24 24
www.pyrenees-atlantiques.gouv.fr 22 / 28

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2021-05-06-00001 - Arrêté fixant la liste des binômes de candidats au 1er tour des élections

départementales du 20 juin 2021 25



CANTON N° 22 – PAYS DE BIDACHE, AMIKUZE ET OSTIBARRE

Candidats Remplaçants N°
panneau

Mme BRUTHÉ Anne-Marie
M. LASSERRE Jean-Jacques

Mme CASET URRUTY Christele
M. NARBAIS-JAUREGUY Eric

1

M. BETBEDER Lucien
Mme DOYHÉNART Michèle

M. BACHO Sauveur
Mme GARY Isabelle

2

M. ABARRATEGUI Philippe
Mme TRISTANT Béatrice

M. BRUMENT Bruno
Mme WEBER Désirée

3

Mme DUBOIS Emilie
M. LARRALDE Xabi

Mme HAGET Marie
M. LUCMARET Laurent

4

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques 
2, rue du Maréchal Joffre – 64 021 PAU CEDEX
Tél. (standard) : 05 59 98 24 24
www.pyrenees-atlantiques.gouv.fr 23 / 28

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2021-05-06-00001 - Arrêté fixant la liste des binômes de candidats au 1er tour des élections

départementales du 20 juin 2021 26



CANTON N° 23 – PAYS DE MORLAAS ET DU MONTANERES

Candidats Remplaçants N°
panneau

M. CARRERE Thierry
Mme LAHORE Isabelle

M. LAURENS Bernard
Mme HOUS-HORT Cécile

1

Mme DARRICARRERE Michèle
M. MICHEL Alain

Mme GRACIA Maria
M. HENRIOT Jacques

2

M. COILLARD Stéphane
Mme JUYOUX Nicole

M. COSSOU Loïc
Mme TIMMER-BLANCHARD Hélèna

3

Mme DUPIN Martine
M. LAURENT Alain

Mme BOUCARD Nadia
M. MOREL Stéphane

4

M. CHEVALIER Michel
Mme LAUGIER Frédérique

M. CHAUVELOT David
Mme DAUZIÉ Annick

5

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques 
2, rue du Maréchal Joffre – 64 021 PAU CEDEX
Tél. (standard) : 05 59 98 24 24
www.pyrenees-atlantiques.gouv.fr 24 / 28

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2021-05-06-00001 - Arrêté fixant la liste des binômes de candidats au 1er tour des élections

départementales du 20 juin 2021 27



CANTON N° 24 – SAINT-JEAN-DE-LUZ

Candidats Remplaçants N°
panneau

M. ALZURI Emmanuel
Mme ARRIBAS-OLANO Patricia

M. IRIGOYEN Jean-François
Mme BURRE-CASSOU Marie-Pierre

1

M. HUSTAIX Gilles
Mme ROTH Virginie

M. SAELEUVE Bruno
Mme BOULANGER Agathe

2

M. ETCHEVERRY-AINCHART Peio
Mme LARRASA Leire

M. ELCANO Alatz
Mme PAGES Aurane

3

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques 
2, rue du Maréchal Joffre – 64 021 PAU CEDEX
Tél. (standard) : 05 59 98 24 24
www.pyrenees-atlantiques.gouv.fr 25 / 28

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2021-05-06-00001 - Arrêté fixant la liste des binômes de candidats au 1er tour des élections

départementales du 20 juin 2021 28



CANTON N° 25 – TERRES DES LUYS ET COTEAUX DU VIC-BILH

Candidats Remplaçants N°
panneau

Mme LAPLACE NOBLE Karine
M. MONPLAISIR Benoît

Mme CEDIEY Maïté
M. VENANT Jean

1

Mme DEBRAY Elodie
M. MARTIN Romain

Mme DUBOIS Marie
M. DEBRAY Eric

2

Mme BERGE Geneviève
M. PELANNE Charles

Mme IRATZOQUY Valérie
M. LARRECHE Frédéric

3

Mme DIAZ Angélique
M. LACOSTE Pascal

Mme DARROQUE Séverine
M. DORLANNE Sylvain

4

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques 
2, rue du Maréchal Joffre – 64 021 PAU CEDEX
Tél. (standard) : 05 59 98 24 24
www.pyrenees-atlantiques.gouv.fr 26 / 28

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2021-05-06-00001 - Arrêté fixant la liste des binômes de candidats au 1er tour des élections

départementales du 20 juin 2021 29



CANTON N° 26 – USTARITZ-VALLEES DE NIVE ET NIVELLE

Candidats Remplaçants N°
panneau

M. ECHEVERRIA Philippe
Mme LUBERRIAGA Bénédicte

M. IBARLUCIA Michel
Mme ADALURRA Odette

1

M. CAPENDEGUY Santiago
Mme IRIGARAY Joana

M. DUTOURNIER Patxi
Mme GOYHENECHE Maritxu

2

Mme LOPEZ Sylviane
M. PINNA Serge

Mme LOZE Josette
M. BOELL Philippe

3

Mme BRAND Léopoldine
M. SAVATIER Jérémy

Mme BOZZI-HOBDEN Sylvie
M. MAUROU Hervé

4

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques 
2, rue du Maréchal Joffre – 64 021 PAU CEDEX
Tél. (standard) : 05 59 98 24 24
www.pyrenees-atlantiques.gouv.fr 27 / 28

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2021-05-06-00001 - Arrêté fixant la liste des binômes de candidats au 1er tour des élections

départementales du 20 juin 2021 30



CANTON N° 27 – VALLEES DE L’OUSSE ET DU LAGOIN

Candidats Remplaçants N°
panneau

Mme MONTIER Babette
M. YAN Joël

Mme ECHEVARRIA Célia
M. FAURE Yves

1

Mme CABANNE Marie-Pierre
M. MINVIELLE Michel

Mme BILLAUT Karine
M. BERCHON Jean-Marie

2

Mme BADIA-FERROU Françoise
M. COLIN Kévin

Mme FAURE Cécile
M. VINATIER Pierre

3

Mme CAZALA-CROUTZET Marie-Ange
M. LARRAZABAL Didier

Mme IRIGARAY Valérie
M. LAMUDE Gilles

4

M. CASTRO Jordan
Mme RICART Christine

M. BECERRA Florian
Mme MONALES Naomi

5

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques 
2, rue du Maréchal Joffre – 64 021 PAU CEDEX
Tél. (standard) : 05 59 98 24 24
www.pyrenees-atlantiques.gouv.fr 28 / 28

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2021-05-06-00001 - Arrêté fixant la liste des binômes de candidats au 1er tour des élections

départementales du 20 juin 2021 31


